

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดซื้อจัดจ้าง

1	ชื่อโครงการ	จ้างก่อสร้างงานปูผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphalt Concreter) เพื่อใช้ในกิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ บนทางหลวงหมายเลข 3264 ตอนควบคุม 0100 ตอน ดอนเจดีย์ - สระกระโจม ที่ กม.3+049 MLR		
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 3 (ปทุมธานี) กรมทางหลวง		
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	853,002.89		บาท
3	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	๒๕ ก.ค. ๒๕๖๙		
	รวมปีเงินทั้งสิ้น	853,002.89		บาท
3.1	MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM. THICK	ราคา/หน่วย	20.96	บาท/ตร.ม.
3.2	MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 10 CM. THICK	ราคา/หน่วย	26.09	บาท/ตร.ม.
3.3	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ราคา/หน่วย	54.67	บาท/ตร.ม.
3.4	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ราคา/หน่วย	23.77	บาท/ตร.ม.
3.5	งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.000 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ราคา/หน่วย	504.02	บาท/ตร.ม.
3.6	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.000 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ราคา/หน่วย	504.82	บาท/ตร.ม.
3.7	งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (WHITE)	ราคา/หน่วย	394.99	บาท/ตร.ม.
3.8	งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (YELLOW)	ราคา/หน่วย	419.47	บาท/ตร.ม.
4	แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)			
4.1	แบบฟอร์มรายงานการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม			
5	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
5.1	นายจิระพล จูห้อง	นายช่างโยธาอาวุโส		
5.2	นายสาระ กันยาหลง	วิศวกรโยธาชำนาญการ		
5.3	นางปราณี ชาวประทีป	นายช่างโยธาอาวุโส		

แบบฟอร์มรายงานการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

จ้างก่อสร้างงานผิวจราจร Asphalt Concrete

โครงการกิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ บนทางหลวงหมายเลข 3264 ตอนควนชุม 0100 ตอน ดอนเจดีย์ - สระกระโจม ที่ กม.3+049 MLR

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 3 ปทุมธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาทุนต่อหน่วย (บาท)	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย x FACTOR F	ราคากลาง (บาท)
1	1. MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE	ตร.ม.	312.00	15.41	1.3602	20.96	6,539.73
2	1.1 MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM. THICK	ตร.ม.	252.00	19.18	1.3602	26.09	6,574.34
3	1.2 MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 10 CM. THICK						
4	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)						
5	4.1 งานไพรมีคัต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)						
6	4.1(1) งานลาดแอสฟัลต์ไพรมีคัต (PRIME COAT) (พื้นทางหิบลูก)	ตร.ม.	468.00	40.19	1.3602	54.67	25,586.23
7	4.1(2) งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,044.00	17.47	1.3602	23.77	24,814.07
8	4.4 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)						
9	4.4(3) งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.000 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	468.00	370.55	1.3602	504.02	235,882.73
10	4.4(4) งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.000 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,044.00	371.14	1.3602	504.82	527,033.42
11	6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)						
12	6.15 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)						
13	6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1						
14	6.15(2.1) สีขาว (WHITE)	ตร.ม.	33.80	290.39	1.3602	394.99	13,350.61
15	6.15(2.2) สีเหลือง (YELLOW)	ตร.ม.	31.52	308.39	1.3602	419.47	13,221.76
รวมราคากลาง							853,002.89

ณ

(นายจิระพล จูทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณ

(นางปราณี ขวประทีป)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณ

(นายสาระ กันยาหลง)

กรรมการกำหนดราคากลาง